
DARBĪBAS
PROGRAMMA

RTU E-studiju tehnoloģiju
un humanitāro zinātņu
fakultātes studentu
pašpārvaldes

2023/2024



Šī gada laikā ETHZF SP vēlas atjaunot

fakultātes studējošo pārstāvniecību,

veidojot atvērtu un visaptverošo vidi

ETHZF studējošajiem. Neskatoties uz

fakultātes novietojumu ārpus studentu

pilsētiņas Ķīpsalā, ETHZF SP vēlas

integrēties citu fakultāšu studentu

pašpārvalžu vidū, piedaloties to

organizēšanā, tādejādi piedāvājot

studējošajiem iegūt jaunas pieredzes,

kontaktus un pašizaugsmi.  

E-studiju tehnoloģiju un humanitāro zinātņu

fakultātes studentu pašpārvalde (ETHZF SP) ir

draudzīga un brīvprātīga studentu organizācija, kas

pārstāv savu studentu intereses visās RTU

lēmējinstitūcijās un nodrošina labvēlīgu un radošu

vidi studentiem. 

VĪZIJA MĒRĶI
Dot iespēju ETHZF SP biedriem gūt

izaugsmes iespējas un pieredzi

dažādās jomās; 

Fakultātes studentu pašpārvaldē var darboties ikviens

ETHZF students, kas vēlas būt notikumu centrā, organizēt

pasākumus un uzlabot savu un citu studenta dzīvi, kā arī

gūt neatsveramu pieredzi un neformālo izglītību,

kontaktus un sociālās prasmes. 

Popularizēt un pozitīvi veicināt

ETHZF SP un fakultātes vārdu;

Kvalitatīvi aizstāvēt ETHZF studējošo

intereses lēmējinstitūcijās

fakultātes un RTU līmenī; 

Saliedēt ETHZF SP biedrus.

Sadarboties ar DITF SP, ETF SP un

EVIF SP veiksmīgai nākotnes plānu

realizēšanai.



ETHZF SP
VALDE

Kultūras un sporta

nodaļas vadītāja

Sabiedrisko

attiecību  virziena

vadītājs

Vadītāja
Vadītājas vietniece

Studiju virziena

vadītājs

Kristīne
Oinaskova

Anna Enija
Braunere

Ance Lepse

Vadītāja Anna Enija Braunere vada un koordinē visu ETHZF SP

darbību, kā arī atbild par finanšu un materiālo līdzekļu izmantošanu.

Vadītājas vietniece Ance Lepse darbojas kā vadītājas “labā, kreisā

roka un kāja” un ir atbildīga par valdes sēžu protokolēšanu. Par

pasākumu organizēšanu un projektu koordinēšanu atbild Kultūras un

sporta nodaļas vadītāja Kristīne Oinaskova. Sabiedrisko attiecību

nodaļas vadītājs ir atbildīgs par vispārējo ETHZF SP vizuālo tēlu un

reprezentatīviem materiāliem. Studiju nodaļas vadītājs komunicē ar

mācībspēkiem un risina studiju problēmu jautājumus.



Darbības
attīstības plāns 

ETHZF SP ir patiešām lieliska studentu

pašpārvalde, kas, lai arī ir maza salīdzinot ar

citām fakultāšu studentu pašpārvaldēm,

darbojas ar lielu dedzību un apņemšanos.

Mēs esam auguši un attīstījušies, un tas ir

rezultāts mūsu ļoti pozitīvajai attieksmei un

gatavībai strādāt kopā.

Mūsu sadarbība ar citām fakultātēm ir

sekmīga, rīkojot gan izglītojošus, gan

izklaidējošus pasākumus. Mēs esam kļuvuši

par komunikācijas tiltu starp administrāciju

un studējošajiem, kas ļauj mums sniegt  

visaktualizētāko informāciju par mācību

procesu un universitātes notikumiem.

Mēs esam šeit, lai jūs atbalstītu un palīdzētu

jums pilnībā izbaudīt savu universitātes

pieredzi. Lai piedalītos un ietekmētu

pozitīvas pārmaiņas, pievienojieties ETHZF

SP un kopā veidosim vēl neaizmirstamākus

brīžus!

TA PAZĪSTAMĪBA

UKOM NIKĀCIJA

L
K
S ADARBĪBA

ONTAKTI

ĪDERĪBA



ETHZF SP
GADA PLĀNS
OKT

NOV

ETHZF SP BIEDRU
SALIEDĒJOŠAIS
PASĀKUMS

ETHZF SP
STRATĒĢISKAIS
PASĀKUMS,
ERUDĪTAIS
INŽENIERIS

DEC

JAN

PIRMSEKSĀMENU
SEMINĀRS

ERASMUS+
STĀSTU VAKARS

FEB

MAR

ETHZF SP
SALIEDĒJOŠAIS
PASĀKUMS

FILMU VAKARS,
4ESCAPE

APR

MAY

SPĒĻU VAKARS

VALDES
VĒLĒŠANAS



JUN

JUL

SARUNU
VAKARS/ATSKATS
2023./2024.M.G.

VALDES
PĀRGĀJIENS

AUG

SEP

PIRMKURSNIEKU
NOMENTE

PIRMKURSNIEKU
IESVĒTĪBAS


